
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karolina Kowalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8404CE-B705-43C9-AF35-938437FE8C74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 13 994,00

0,00 0,00

0,00 13 994,00

855 -219 646,00 0,00

0,00 0,00

-219 646,00 0,00

razem: -219 646,00 13 994,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-219 646,00 13 994,00

0,00 0,00

2010

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

256 129,00

Rodzina 8 693 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 681 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

Ogółem: 29 538 396,48 29 332 744,48

3

Pomoc społeczna 266 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

280 431,00

270 123,00

0,00

8 474 134,00

0,00

2 461 523,00

bieżące 28 905 730,48 28 700 078,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 632 666,00 632 666,00

572 220,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 czerwca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8404CE-B705-43C9-AF35-938437FE8C74. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10 002 346,00 9 900 346,00 9 502 487,00 8 081 187,00 1 421 300,00 0,00 397 859,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

-90 245,00 -90 245,00 -90 245,00 -22 000,00 -68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 245,00 90 245,00 90 245,00 22 000,00 68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 002 346,00 9 900 346,00 9 502 487,00 8 081 187,00 1 421 300,00 0,00 397 859,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

7 316 069,00 7 226 069,00 6 914 612,00 6 172 774,00 741 838,00 0,00 311 457,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

-90 245,00 -90 245,00 -90 245,00 -22 000,00 -68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 225 824,00 7 135 824,00 6 824 367,00 6 150 774,00 673 593,00 0,00 311 457,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

741 838,00 741 838,00 741 838,00 0,00 741 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 245,00 -68 245,00 -68 245,00 0,00 -68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 593,00 673 593,00 673 593,00 0,00 673 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 172 774,00 6 172 774,00 6 172 774,00 6 172 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150 774,00 6 150 774,00 6 150 774,00 6 150 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 122,00 689 122,00 660 856,00 624 249,00 36 607,00 0,00 28 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 122,00 711 122,00 682 856,00 646 249,00 36 607,00 0,00 28 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 249,00 624 249,00 624 249,00 624 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 249,00 646 249,00 646 249,00 646 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 245,00 68 245,00 68 245,00 0,00 68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 245,00 68 245,00 68 245,00 0,00 68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

B1WIP

80150

B1WIP

B1PZB

80101

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

801

Dział
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 czerwca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8404CE-B705-43C9-AF35-938437FE8C74. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 245,00 68 245,00 68 245,00 0,00 68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 245,00 68 245,00 68 245,00 0,00 68 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 828,00 1 070 828,00 817 116,00 413 809,00 403 307,00 0,00 253 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 994,00 13 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 822,00 1 084 822,00 817 116,00 413 809,00 403 307,00 0,00 267 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 523,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 576,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 523,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 576,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 593,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 941,00 9 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 534,00 96 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 593,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 941,00 9 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 534,00 96 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 766 443,00 8 766 443,00 250 960,00 210 730,00 40 230,00 0,00 8 515 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-219 646,00 -219 646,00 -6 046,00 -5 576,00 -470,00 0,00 -213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546 797,00 8 546 797,00 244 914,00 205 154,00 39 760,00 0,00 8 301 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 383,00 293 383,00 61 283,00 53 037,00 8 246,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-219 646,00 -219 646,00 -6 046,00 -5 576,00 -470,00 0,00 -213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 737,00 73 737,00 55 237,00 47 461,00 7 776,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 246,00 8 246,00 8 246,00 0,00 8 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 776,00 7 776,00 7 776,00 0,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 037,00 53 037,00 53 037,00 53 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 576,00 -5 576,00 -5 576,00 -5 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 461,00 47 461,00 47 461,00 47 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 100,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213 600,00 -213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 711 458,48 27 093 551,48 17 343 133,48 11 866 587,12 5 476 546,36 189 250,00 9 329 168,00 0,00 232 000,00 2 617 907,00 2 617 907,00

-309 891,00 -309 891,00 -96 291,00 -27 576,00 -68 715,00 0,00 -213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 239,00 104 239,00 90 245,00 22 000,00 68 245,00 0,00 13 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 505 806,48 26 887 899,48 17 337 087,48 11 861 011,12 5 476 076,36 189 250,00 9 129 562,00 0,00 232 000,00 2 617 907,00 2 617 907,00

0,00zwiększenie

2 035 661,00

zmniejszenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 035 661,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

B3SOF

B1WIP

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

przed zmianą

Pomoc w zakresie
dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85504

855

B3SOF

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

85214

B3SOF

852

B1PZB

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieświadczenia na rzecz
osób fizycznych zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań po zmianach

przed zmianą

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8404CE-B705-43C9-AF35-938437FE8C74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

